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VIA VERDI, 60

Classi

Dalmine Indirizzo

24044

Materia / Disciplina

CHIMICA

DIRITTO ED ECONOMIA

FISICA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA E LETTERATURA ITALIANA

LINGUA INGLESE
LINGUA INGLESE

LINGUA INGLESE

MATEMATICA

MATEMATICA

MATEMATICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA' ALTERNATIVA

SCIENZE NATURALI (BIOLOGIA, CHIMICA, SCIENZE DELLA

TERRA)

STORIA

STRUMENTI ALTERNATIVI

TECNOLOGIE E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE
GRAFICA

Chiudi

Seconde
MECCANICA, MECCATRONICA E ENERGIA - BIENNIO COMUNE

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Codice
Volume

9788808920171

9788823375864

9788808820570

9788858344743

9788858330906

9788858340608

9788853020994

9788853021007

9788853021267

9788849425246

9788849425239

9788849425253

9788835053132

9788808806949

9788858332511

AIE006

9788805079445

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2025-2026

Autore / Curatore / Traduttore

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARIO / AMADIO
PATRIZIA

AIME CARLO / PASTORINO MARIA GRAZIA
AMALDI UGO

GINEPRINI

GINEPRINI

MENEGHINI MARTA / BELLESI PIETRO / BENUCCI
LUISA

RAYNHAM ALEX
RAYNHAM ALEX

PALLINI L COWAN A

SASSO L ZOLI E

SASSO L ZOLI E

SASSO L ZOLI E

PACE

SARACENI SILVIA / STRUMIA GIORGIO

REALI MAURO / TURAZZA GISELLA / MIZZOTTI
CLAUDIA

AA VV

DELLAVECCHIA SERGIO / DELLAVECCHIA GIAN
MARCO

Titolo
Sottotitolo

CHIMICA: MOLECOLE IN MOVIMENTO 2ED - VOLUME U (LDM)

CITTA' PER CRESCERE (UNA)
VOLUME PER LO STUDENTE

AMALDI.VERDE (L') 2ED. - VOLUME UNICO (LDM)
MECCANICA. TERMODINAMICA, ONDE, ELETTROMAGNETISMO

MONDI POSSIBILI ANTOLOGIA DEI PROMESSI SPOSI
MONDI POSSIBILI V.A+ANALISI+SCRITTURA

PAROLA CHIAVE N.E. VOL.UNICO
GRAMMATICA, COMUNICAZIONE E SCRITTURA + LE REGOLE A COLPO
D'OCCHIO

GOALS - GET INVOLVED!
VOLUME 1 + EBOOK + VOCABULARY GOALS 1

GOALS - GET INVOLVED!
VOLUME 2 + EBOOK + VOCABULARY GOALS 2 + INVALSI GOALS B1

THINK GRAMMAR
VOLUME + EBOOK

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE - PRIMO
BIENNIO
ALGEBRA 2 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE - PRIMO
BIENNIO
ALGEBRA 1 + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK

TUTTI I COLORI DELLA MATEMATICA - EDIZIONE VERDE - PRIMO
BIENNIO
GEOMETRIA + QUADERNO DI INCLUSIONE E RECUPERO + EBOOK

RIFLESSI IN UNO SPECCHIO - VOLUME
RELIGIONE

BIOLOGIA 4ED. - VOLUME UNICO (LDM)

SEGNI DEL PASSATO (I) VOL.2
CORSO DI STORIA

STRUMENTI ALTERNATIVI

TTRG - VOLUME UNICO + SCHEDE DI DISEGNO + MATERIALI MISURA
SICUREZZA

TECNOLOGIA E TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA PER IL
PRIMO BIENNIO

Vol. Editore

ZANICHELLI EDITORE

TRAMONTANA

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

LOESCHER EDITORE

CIDEB - BLACK CAT

CIDEB - BLACK CAT

CIDEB - BLACK CAT

PETRINI

PETRINI

PETRINI

LA SCUOLA EDITRICE

ZANICHELLI EDITORE

LOESCHER EDITORE

EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)

SEI

Prezzo Sezioni

38,30 |H
26,80 |H
39,90 |H
11,70 |H
26,30 |H
23,30 |H
31,70 |H
32,10 |H
32,20 |H
31,20 |H
32,00 |H
17,45 |H
18,60 |H
26,50 |H
24,00 |H
N.D. |H
28,30 |H

Muova adozione

No

No

Da acquistare

No

No

Si

No

No

No

Si

No

Si

No

No

No

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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